[tem I{onius nuper baprizatum fe a Symphofio , &epi-
fcopum factum, hoc fe tenere , quod in prafentiConcilio
Symphofius profeflus eft, refpondi.

Vegetinus vero olim ante Cxfarauguftanum Conci-
lium epifcopusfactus, fimilicer libros Prifcilliani cum au-
&tore damnauerat ; vede ceteris acta celtancur, De quibus
qui confuluntur epifcopi, iudicabunt.

Herenas clericos fuos fequi maluerac; quifponte, nec
interrogati, Prifcillianum cacholicum , fanctumquemar
tyrem clamaflent; atque ipfe vique ad finem, catholicum
hunc efle dixiflet . p-;l'iL‘uurinm'm ab epilbup[s p:tﬂum-
Quo dicto omnes fanétos, iam plurimos quiefcentes,ali
quos in hac luce durantes, fuo iudicio deduxerit i rex-
tum. Hunc cum his omnibus, tam f(uis c]c:'icis,quamdl-
uerfis L'piftopis, hoceft, Donato, Acurio , Emilio, qu ab

eorum profellione recedentes, maluiflent fequi conlor— §
tium perditorum , decernimus ab facerdotio fubmoues= — §
dum, quem conftaret etiam de reliquis verbisfuisconi= — §

¢tum per tres epifcopos,multos quoque Preaby‘n‘:mﬁ,hm
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o diaconos,cum periurio efle mentitum. Vegetinum au-
™ tem, in quem nullafpecialiter dita fuerat ante fententia,

d;lt:lpmfeﬂiont, quam Synodusaccepit, ftatuimuscom-

munioni noftrz effe reddendum. Paternum, licet pro ca-

tholica fidei veritate, & publicatz harelis errore, liben-
b ter amplexi, ecclefiam, in qua epifcopus fuerat conftitu-
tus, tenere permifimus; recepruri etiam in noftram com-
munionem cum fedes apoftolicarefcripferit. Reliqui, qui
ex prouincia Galleciaad Concilium conuenerant, & in
Symphofiifemper commu nione durauerant,accepta for-
maa Concilio miffa, fi fubfcripferine, etiam ipfiin caleftis
i pacis contemplatione confiftant; expectantes pari exem-

orls plo, quid papa qui nunc eft, quid fan¢tus Simplicianus
a- Mediolanenfisepifcopus , reliquique ecclefiarum refcri-
bant facerdotes. Si autem fubfcriptionem forma quam
'-'-'-'I':' mifimus, non dederint, ecclefias quas detinent, non re-
tineant ; neque hiscommunicent quireuerfi de Synodo,
anc datis pmfblﬁuni[mﬁ ad fuas ecclefias reuerterunt. Sane
nife Vegetinum {olum cum Paterno communicare decreui-

mus. Symphofius autem fenex religiofus, qui quod egerit
fupra {criplimus, in eccle fiafua confiftac, circumfpectior
-ep- circaeos quos ei reddemus,futurus,inde expectabit com-
munionem , vnde prius {pem futura pacis acceperat.

Quod obferuandum etiam Dictinio & Anterio effe de-
creuimus. Conftituimus autem, priufquam illis per pa-
pam, vel ger” fan&um Simplicianum communio reddi-
s tur, non epifcopos , non presbyteros, non diaconosabil-
lis ordinandos; vt fciamus fivel nunc{ciant, fub conditio-
ne remifli, tandem fynodicx fententiz praftare reueren-
tiam. Meminerintautem fratres & coepifcopi noftri eni-
xe excubandum, ne quis communione depulfus, colle-
tiones faciat per mulierum domos , & apocrypha qua
damnata funt, legant; ne communicances his, pari {ocie-
tate teneantur. Quoniam quicumque has fufceperint,
certum eft,eos etiam gmuim‘i {ententia retinendos efle.
Fratriautem noftro Ortygio ecclefias , de quibus pulfus
fuerat, pronuntiamusefle reddendas.

L‘Pil‘uﬂa Innocentii ad S}-’!mdun‘l Toleranam fcripm,quam hic
Garfias fubiungit, infra inter epiftolas ciufdem Innocentit vigcﬁmn
rertia extat. Vide queibinotabimus,

o Dddd iij
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FRAGMENTA SVB TITVLg&
CONCILIORVM TOLETANURVM'

Velcorrupte, vel fallo citata ,cum in bis Conciliis non ingg
per eumdem Garfiam Loaifanm colleéta,

EX CONCILIO QVARTO TOLET&NO_
Cap. 8.

Jr.im.‘rrrr;-a

De viduis & puellis, qua habitum religionis indop;.
: [‘31‘.% propriis,, tam a parentibus , quam per fe mutauerunt,
. lipolteacontrainftiruta patrum, vel pracepra Canonp,
coniugia crediderint copulanda, tamdiu vireque ha.
beantur acommunione fufpenfx, quoufque quodillicie
perpetraucrunt, emendent: quod {i emendare neglexe.
rint, a communione & omnimum Chriftianorum conyi.
uio perpetuo {intfequeftracz.

EX CONCILIO TOLETANO.

" Relataeft coram fancta Synodo querimonia plebinm,
quod fint quidam epifcopi, nolentes ad pradicandum,yel
ad confirmandum (uas per annum parcecias circumire,
qui tamen exigunt, vt manfiones, quibus in profectione
vtidebuerant, aliquo precio redimant, qui parare debe-
bant. Quz duplex infamianegligentiz & auvaritix, fancte
Synodo magno fuithorrori. Statueruntiraque ne quisvl-
traexerceat illud cupiditatis ingenium, & vt folicitiores
{incepifcopi de fuis gregibus vifitandis.

* 10. quaclt. 1. Relara. Bure. . 1. c.229. Tuop. 5. c. 341 Inli-MS:
}1}'iliiiL'[.2!f.!l'L:111 ecclel. Toletanz citatur hoc cap. tamquam quaT!i
Concilii Toletani. Verum Burch. & Iuo citane ex Concilie Ttibi-
rienfi , tempore Arnulphi regis

EX CONCILIO TOLETAND:

Sancimus omnibus epifcopis curam laicorum inftare;
.. vtliquosinfide Chriftiinuenerint,nimio affectu diligant
= Etinfuperinformamus, vt fialiqua ab ipfisaccipiantdo-
o. na, ftatim in quatuor dinidant parces; ita vt primaparsic:
o- cundum apoftolorum prxcepra, ticulorum, necnon &t
«wi- Meteriorum reftaurationibus diligenter attribuatur;ie:
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EX CONCILIO TOLETANO.

Plures baptifmales ecclefiz in yna terminatione efle
non pnilhnr, fed vna tantum cum capellis fuis. Et {i con- L_
tentio fueritde terminatione duarum matricum, plebes »
vtrarumque decernant : & fi non conuenerint, lis Dei iu- ¢
dicio decernatur.

EX CONCILIO TOLETANO.

Congregatio debet fibi eligere abbatem, poft abba- 1¢1-7.¢5-

\. Bt Il
tis fui mortem ; vel eo viuente, {i ipfe d{Ec_CﬂLr:L vel pec- J:' A .
cauerit. meopm enim non debet abbatem violenter p.s. . ie4.
retinerein loco {uo. Ip[t‘“mrun non poteft aliquem ordi-